
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAILTON RICHARDS DA SILVA MOTA MARQUES 161*****279 Sim

ADONELSON NASCIMENTO DAMASCENA 161*****183 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 190*****824 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 190*****176 Sim

ADRIANA MELO DA PAZ GOMES 128*****581 Sim

ADRIANA NUNES BEZERRA 127*****973 Sim

ADRIANO ALVES DE SOUZA 190*****275 Sim

ADRIANO GOMES BARBOSA 190*****231 Sim

ADRIANO VIEIRA CAVALCANTE 206*****378 Sim

ADRIEL CARVALHO LEITE 206*****894 Sim

AGNA SOUSA COSTA 160*****781 Sim

ALAIZA LUIZ FURTADO Quilombola Sim

ALBA CAROLINA LEITE ANDRADE 131*****988 Sim

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 209*****146 Sim

ALDECINA CHAVES SOUSA 170*****481 Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 190*****332 Sim

ALEF DA CUNHA E SILVA 160*****912 Sim

ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 161*****442 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE FERREIRA DA SILVA 203*****318 Sim

ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER 204*****500 Sim

ALINNY SALGADO CANAFISTULA 206*****888 Sim

Transferência 2019.2 - Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALLLINA RODRIGUES PAULINA 212*****366 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 126*****973 Sim

ALYNNE BRITO CAMARA 238*****225 Sim

AMANDA FERREIRA DE MORAIS 201*****712 Sim

AMANDA PEREIRA DA SILVA 161*****265 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA SOUSA PEREIRA 206*****697 Sim

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES 161*****958 Sim

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 161*****926 Sim

ANA CAROLINE DA CONCEICAO RODRIGUES 161*****196 Sim

ANA CLARA AGUIAR SILVA 160*****677 Sim

ANA CLEIA CORREIA DA SILVA 158*****273 Sim

ANA CRISTINA ROCHA DE ARAUJO 206*****950 Sim

ANA KARINE PEREIRA RODRIGUES ARAGAO 130*****674 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA 209*****907 Sim

ANA LAYZE DA SILVA CIRQUEIRA 161*****611 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 161*****357 Sim

ANA MILENA DOS SANTOS MAYA LEITE 204*****903 Sim

ANA PAULA DA PAZ SILVA 203*****473 Sim

ANA PAULA DA SILVA 203*****529 Sim

ANA RACHEL PEREIRA DA SILVA ROCHA 238*****901 Sim

ANA RAFAELA GOMES DA CRUZ 130*****104 Sim

ANAYRA DOS ANJOS SEILERT 206*****305 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON RUFINO ALVES DE OLIVEIRA 074*****114 Não O NIS é inválido

ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 160*****989 Sim

ANDREINA NASCIMENTO CARDOSO 207*****528 Sim

ANDRESON PATRICIO DA SILVA 212*****755 Sim

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS 204*****909 Sim

ANDREYNA DOS SANTOS CARVALHO 212*****018 Sim

ANGELA ANDREIA DOLNY 201*****683 Sim

ANNA BEATRIZ ARAUJO GOMES 237*****914 Sim

ANNE KAROLINA RAFAEL VARGAS 201*****322 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 160*****195 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIO DE JESUS 190*****143 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 161*****745 Sim

ANTONIO MATHEUS SANTOS MEDRADO 204*****815 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 160*****890 Sim

AURINEIA DE ARAUJO BEZERRA 161*****500 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AYMONNE LETICIA PEREIRA DE ANDRADE 127*****971 Sim

BEATRIZ MARQUES RODRIGUES 212*****484 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ RIBEIRO AYRES 212*****458 Sim

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA 161*****955 Sim

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 127*****976 Sim

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA 160*****416 Sim

BRENDA  DE SOUZA FIGUEIREDO 200*****971 Sim

BRENDA ADREANE DE ALMEIDA CRUZ 238*****348 Sim

BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 212*****251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENO HENRIQUE TENORIO SILVA 203*****915 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

BRUNO MARTINS BARBOSA 130*****313 Sim

BRUNO SFORSIN PEREIRA DA CUNHA 040*****101 Não O NIS é inválido

CAMILA DIAS SOUSA BRUNO 201*****605 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA VALENTINA RIBEIRO PORTILHO 238*****147 Sim

CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 161*****123 Sim

CARLA ARAUJO CUNHA 200*****148 Sim

CARLA KELLY SANTOS LEAL 163*****649 Sim

CARLOS ANDRE PEREIRA ARAUJO 161*****630 Sim

CASCIO FERNANDES DE LUCENA GOMES 201*****670 Sim

CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 190*****581 Sim

CELIA CRISTIANI TEIXEIRA 125*****976 Sim

CHEILA SAMARA SANTOS 165*****578 Sim

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 163*****915 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIO PAZ DOS SANTOS 126*****977 Sim

CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES 164*****350 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CRISTINA DA SILVA  MOURA KUSTER 131*****316 Sim

DAIANA MARIA ALMEIDA 209*****929 Sim

DAIANA PAULINO DA SILVA 201*****970 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 160*****653 Sim

DALILA VIANA GUIMARAES 160*****078 Sim

DANIEL ASSUNCAO SILVA 166*****314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL MENEZES JUNIOR 202*****898 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 160*****021 Sim

DANIEL VICTOR SARAIVA COELHO MIRANDA 156*****429 Sim

DANIELA PEREIRA DA SILVA 206*****678 Sim

DANILO DIAS COELHO 137*****427 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DANILO SANTIAGO BARBOSA SILVA 160*****827 Sim

DARA EMILY SILVA FERREIRA 201*****916 Sim

DAVID MATTHEUS ALVES DE SOUZA 207*****803 Sim

DAVID WILLIAM FERREIRA DE BRITO 206*****619 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 161*****337 Sim

DAYANNE ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS 206*****981 Sim

DEBORA ANTUNES XERENTE 160*****154 Sim

DENILSA PEREIRA DE MORAIS 126*****981 Sim

DENILSON SANTOS PEREIRA 145*****028 Sim

DENIS KLEBER CAMPOS DE OLIVEIRA 203*****414 Sim

DENISE PEREIRA DA SILVA 160*****411 Sim

DENISE PEREIRA DA SILVA 160*****411 Sim

DEYVIN RICARDO MARQUES GUALBERTO 210*****395 Sim

DHEISON FEITOSA GUIMARAES 201*****298 Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 160*****198 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 200*****272 Sim

DIEGO SILVA CARVALHO 160*****307 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 160*****453 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DONISMAR PEREIRA Indígena Sim

DOUGLAS NERES BORGES 203*****991 Sim

EDILAYNE FRANCA BATISTA ALVES 201*****104 Sim

EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA 126*****976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 207*****933 Sim

EDINALDO CARDOSO DA SILVA 207*****769 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 203*****903 Sim

EDISON JUNIOR RODRIGUES VILALBA DE MORAES 204*****586 Sim

EDUARDO BILIO QUEIROZ 237*****424 Não O NIS é inválido

ELAINE LOURENCO DE OLIVEIRA 160*****524 Sim

ELAYNE LACERDA NERI 206*****494 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 201*****495 Sim

ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA 130*****428 Sim

ELISON SOUSA MORAES 161*****013 Sim

ELIVELTON SOARES JARDIM 212*****991 Sim

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO 212*****695 Sim

ERIKA SOARES DE CARVALHO 162*****530 Sim

ESTER GOMES DE OLIVEIRA 162*****145 Sim

ESTER VIEIRA NOLETO 237*****426 Sim

EULIZETE DE SOUZA BATISTA MOTA 054*****595 Não O NIS é inválido

EVA PEREIRA BARBOSA SOUSA 212*****121 Sim

EVELIN CHAYANE PANTOJA SANTOS 237*****298 Sim

EVERTON ALVES RIBEIRO 200*****138 Sim

EZIO MACHADO RODRIGUES 210*****136 Sim

FAYROWS MOHAMAD EL AKHRAS 131*****311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE BARNABE BATISTA 206*****691 Sim

FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO 206*****552 Sim

FELIPE FERREIRA MEYER 162*****194 Sim

FELIPE SILVA FIALHO 201*****257 Sim

FERNANDA KARLA DE MELO BRAZ 201*****907 Sim

FERNANDA LAURINDO DE PAIVA 206*****715 Sim

FERNANDA MOURA GONCALVES 207*****384 Sim

FERNANDA RODRIGUES DE MELO 160*****091 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDO DE SOUSA FREITAS 162*****701 Sim

FERNANDO MONTEIRO RODRIGUES 201*****886 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FERNANDO SOARES CAVALCANTE 158*****279 Sim

FLAVIA MARTINS MONTELO 203*****761 Sim

FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 162*****182 Sim

FRANCISCO ALEXANDRE DE SOUZA COSTA Quilombola Sim

FRANCISCO ANTONIO OLAVIO SOARES DA SILVA 162*****107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 203*****873 Sim

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA 152*****279 Sim

GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS 237*****340 Sim

GABRIELA LETICIA DAS MISSOES DOS SANTOS 200*****535 Sim

GABRIELLA FERREIRA GOMES 204*****339 Sim

GABRIELLE PEREIRA CASTRO 207*****496 Sim

GABRIELLY THAYANNE CAVALCANTE ALVES 145*****783 Sim

GENILSON CONCEICAO SILVA DE SOUZA 162*****044 Sim

GEOVANI PEREIRA ROCHA 201*****899 Sim

GERCILIA REGINA FREITAS DA SILVA BARROS 201*****250 Sim

GERFESON ALENCAR COSTA 162*****307 Sim

GEYSA PEREIRA LIMA 162*****363 Sim

GIANO SOUZA DA COSTA 142*****258 Sim

GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO 131*****480 Sim

GILZILENE FRANCA ALMEIDA 190*****507 Sim

GIORDANA MORAES ROCHA 203*****600 Sim

GISLAINE ALVES DA SILVA 267*****863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIULIANE MOREIRA DUARTE 161*****442 Sim

GIVELANDIA PEREIRA LIMA SILVA 137*****277 Sim

GLEICILENE SILVA LIMA 162*****286 Sim

GLENDA KAROLLINE MARQUES ALENCAR 204*****113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLENDERSON SILVA SANTOS 212*****050 Sim

GUILHERME ROCHA DOS SANTOS 201*****143 Sim

GUSTAVO COSTA FREITAS 201*****855 Sim

GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 206*****999 Sim

GUSTAVO SUARTE NEPOMUCENO ROCHA 238*****006 Sim

HALLYSON BRENNO RIBEIRO LIMA 201*****570 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 126*****973 Sim

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 212*****211 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENRIQUE DE ABREU LIMA 161*****223 Sim

HERONITA ALVES PATRICIO 160*****146 Sim

HIAGO CARVALHO LIRA 162*****571 Sim

HIAGO FERRAZ SANTOS 206*****495 Sim

HIGOR ALVES CUNHA 200*****301 Sim

HIGOR SILVA REZENDE 201*****058 Sim

HUMBERTO VINHADELLI GOUVEIA DE ARAUJO 128*****183 Sim

IGOR ARIVONY DIAS NEVES 161*****842 Sim

ILZAMAR  CARVALHO DA SILVA TAVARES 125*****973 Sim

INGRID TAVARES PIRES 162*****655 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ISAAC OLIVEIRA NUNES 142*****712 Sim

ISABELA WODZIK DA SILVA 127*****975 Sim

ISADORA DIAS DA SILVA MORAES 210*****333 Sim

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 162*****178 Sim

ITALA JORDANA PARENTE COSTA 200*****980 Sim

ITAMAR GUIMARAES SOUSA JUNIOR FRANCO 203*****918 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ITIANE FERREIRA PEREIRA 210*****379 Sim

IZABEL DE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 162*****953 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 163*****460 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JACIONILIA SILVA FEITOSA 052*****507 Não O NIS é inválido

JACKELINE DO NASCIMENTO COSTA CRIZOSTOMO 162*****718 Sim

JACKSON EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 200*****093 Sim

JAIDSON RODRIGUES BARBOSA 162*****676 Sim

JAKELINE BATISTA AIRES 162*****551 Sim

JALDO MACIEL MARINHO JUNIOR 162*****567 Sim

JANIELLE TAVARES DE BRITO 161*****136 Sim

JAQUELINE LOPES FERRAZ 161*****319 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAQUELINE LUCIANO DA SILVA 204*****362 Sim

JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 200*****641 Sim

JARDEL  FARIAS MARINHO 209*****247 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 200*****416 Sim

JEICIANE CARVALHO VIRGINIO 134*****272 Sim

JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO 203*****295 Sim

JESSYCA LAIZE SILVA DE OLIVEIRA 238*****769 Sim

JETRO SANTOS MARTINS Indígena Sim

JEYCE KELLY DA SILVA MESSIAS 212*****088 Sim

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS 162*****157 Sim

JHONITON VIEIRA DA SILVA 203*****464 Sim

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 203*****539 Sim

JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 163*****955 Sim

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 201*****685 Sim

JOAO VICTOR BATISTA MOREIRA Quilombola Sim

JOAO VITOR PERE PEREIRA DE SOUSA 200*****071 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONAS ALVES DE MELO 131*****679 Sim

JONAS CAMPOS DE SOUSA 127*****979 Sim

JONILDA LUZ DOS SANTOS 190*****174 Sim

JORDANIA COSTA PEREIRA 237*****134 Sim

JORGE MATOS DE LOUREIRO JUNIOR 136*****424 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORGE RAFAEL SILVA DE MATOS 210*****083 Sim

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 200*****831 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 203*****400 Sim

JOSE DO CARMO MORAIS DA SILVA 127*****974 Sim

JOSE HENRIQUE DOS SANTOS COELHO 162*****675 Sim

JOSE LUCAS DOS SANTOS VALADARES 132*****387 Não O NIS é inválido

JOSILENE  RODRIGUES FERREIRA 161*****303 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 161*****339 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA 238*****229 Sim

JULIANA RODRIGUES COIMBRA 162*****351 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JULIANA VIDAL BATISTA 161*****474 Sim

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 201*****449 Sim

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 163*****859 Sim

KARINA PEREIRA CARDOSO 162*****974 Sim

KARINE BORGES FORMIGA 203*****017 Sim

KARINE MIRANDA SANTOS 204*****299 Sim

KARINNE SOUSA MARINHO 200*****948 Não O NIS é inválido

KARINY LORRAYNE SANTANA LIMA 203*****160 Sim

KARINY OLIVEIRA DA SILVA 206*****922 Sim

KAROLINE SOUSA TELES 161*****922 Sim

KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 162*****942 Sim

KEITIANE MORAIS XAVIER KRAMBECK 133*****314 Sim

KELLY BENICIO DA SILVA 132*****277 Sim

KERULAINE COSTA VIANA 204*****408 Sim

KLEBSON SANTOS RIOS 164*****188 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 163*****957 Sim

LAIANE CASTRO DE SALES 209*****215 Sim

LALESKA BRENHA BARBOSA 164*****172 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 201*****994 Sim

LARA NEPOMUCENO RIOS 238*****291 Sim

LARISSA BARROS CABRAL 212*****683 Sim

LARISSY LOPES DE BARROS 164*****306 Sim

LARYSSA NUNES DE CARVALHO 238*****883 Sim

LAYANNE SOARES DA SILVA 207*****306 Sim

LAYLA DUARTE DA SILVA 203*****589 Sim

LAYLA FERNANDA SILVA ALENCAR 135*****492 Sim

LAYNARA ALVES LIMA 206*****109 Sim

LEANDRO DE BRITO CASTRO XERENTE 159*****273 Sim

LEANE DE SOUSA SANTOS 164*****648 Sim

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE 127*****979 Sim

LEILANE DE JESUS SANTOS COSTA WEBER 135*****274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIRIANE SOUSA BORGES 163*****629 Sim

LEONARDO DE SOUZA BRITO 207*****002 Sim

LETICIA DE SOUSA SANTOS 201*****756 Sim

LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA JERONIMO 145*****709 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LEUDILENE CUNHA DE OLIVEIRA 160*****147 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LIDIA LIMEIRA VIEIRA 165*****637 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 126*****974 Sim

LILIANE MIGUEL GOMES 126*****973 Sim

LIVIA MARINA NEIVA LEITE 127*****975 Sim

LIZIANNE GALVAO LOPES 163*****659 Sim

LORENA RIBEIRO LIMA 201*****298 Sim

LORRAYSON FERREIRA DE SOUZA 164*****895 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 200*****339 Sim

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 164*****907 Sim

LUANA FERREIRA MORAES 190*****898 Sim

LUANA MARIA BARROS MARACAIPE 206*****320 Sim

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 236*****216 Sim

LUANDA DOLORES NUNES VALADARES 210*****963 Sim

LUCAS HENRIQUE RAMOS PEREIRA 200*****581 Sim

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA 212*****214 Sim

LUCAS TAVARES DA SILVA TORRES 228*****412 Sim

LUCIANA GOMES DE ASSUNCAO 163*****933 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS 163*****195 Sim

LUCIANE COSTA OLIVEIRA 201*****602 Sim

LUCIANO CARVALHO DE ALENCAR 203*****157 Sim

LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA 126*****974 Sim

LUCYELI BATISTA AIRES 163*****134 Sim

LUDIMILLA FERREIRA DA SILVA 206*****982 Sim

LUDMILA FONSECA AVELINO 206*****641 Sim

LUZIA BATISTA DOS SANTO 128*****403 Sim

MAIANNA CARDOSO SILVA 201*****405 Sim

MAIKON DA CONCEICAO SILVA 164*****576 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 163*****139 Sim

MARCELO MENDES FERREIRA 201*****841 Sim

MARCELO SOUZA BORGES 201*****439 Sim

MARCIA ALVES CIRQUEIRA 203*****105 Sim

MARCIA CIRQUEIRA CARVALHO 210*****915 Sim

MARCILENE CABRAL BAKER 134*****271 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 163*****269 Sim

MARCOS BEJAMIM DE QUEIROZ 163*****271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS CEZAR BISPO PROFESSOR 237*****247 Sim

MARCOS DIONE DOS SANTOS MORAES 164*****279 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 164*****923 Sim

MARCOS RAYONE DA SILVA BANDEIRA 200*****828 Sim

MARGARETE SOUSA MARTINS 228*****616 Sim

MARIA ALINE AMERICO DE MORAIS 164*****420 Sim

MARIA APARECIDA COSTA 206*****437 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA DA CRUZ 190*****722 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DE AGUIAR 126*****979 Sim

MARIA DA NATIVIDADE PEREIRA DA SILVA 127*****152 Sim

MARIA EDUARDA DIAS ALENCAR 207*****819 Sim

MARIA EUGENIA CARLOS DA SILVA MELO 163*****848 Sim

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA 163*****389 Sim

MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA 163*****788 Sim

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 126*****972 Sim

MARIA PAULA FERNANDES DE MELO 190*****643 Sim

MARIA RITA MARTINS RODRIGUES 163*****542 Sim

MARIANA ARAUJO DE SOUZA 210*****048 Sim

MARIANA AZEVEDO SOUZA 204*****348 Sim

MARIANNE OLIVEIRA ARAUJO 200*****916 Sim

MARILLIA FAUSTINO CALIXTO 201*****821 Sim

MARINA MATIAS DE OLIVEIRA 207*****628 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO 190*****897 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 209*****362 Sim

MARISTELHA RODRIGUES SILVA Quilombola Sim

MARLI COSTA MOREIRA 190*****864 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATEUS DA SILVA PEREIRA 164*****275 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 163*****138 Sim

MATHEUS WILLIAN BARBOSA LIMA 206*****441 Sim

MATORAMA PEREIRA DA SILVA 126*****970 Sim

MAURICIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO 149*****503 Sim

MAURICIO SILVA PIRES 164*****079 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAYKON COSTA ALVES 132*****504 Sim

MICHELE CRUZ SALAZAR 212*****079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLE VERAS DE SOUSA 170*****319 Sim

MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS 200*****762 Sim

MIRELA APARECIDA BEZERRA PEREIRA SANTOS 126*****971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAN MIRANDA TAVARES 127*****970 Sim

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 127*****978 Sim

MURILO FERNANDES DE SIQUEIRA LIMA 201*****924 Sim

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA 202*****801 Sim

NADIR LIMEIRA DA SILVA 204*****389 Sim

NADJA TALYTA LOPES SALES OLIVEIRA 209*****637 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAELMA PAZ SILVA 206*****199 Sim

NARA RAQUEL FERNANDES OLIVEIRA 126*****970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA DOS SANTOS GUIMARAES 206*****596 Sim

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 126*****971 Sim

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 134*****322 Sim

NEILA RODRIGUES SILVA 124*****236 Sim

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO Quilombola Sim

NURIELLY MONTEIRO CAMPOS 203*****854 Sim

OCEILA SOUSA ROCHA 165*****968 Sim

OSEIAS GOMES CARDOSO 148*****271 Sim

PALOMA MAIARA RIBEIRO 165*****245 Sim

PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES 165*****253 Sim

PAMELA POSSIDONE DE SOUZA 165*****547 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA KELLY ALVES DE SOUSA 165*****784 Sim

PAULO CESAR SOUSA LIMA 200*****155 Sim

PAULO CESAR SOUSA LIMA 200*****155 Sim

PAULO HENRIQUE ALVES M DE OLIVEIRA 203*****251 Sim

PAULO ROGERIO BONFIM 126*****974 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA 209*****396 Sim

PEDRO IVO RIBEIRO DA SILVA 201*****830 Sim

POLLYANA ALVES DE AR 165*****637 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLYANA SARDINHA SILVA 206*****063 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 127*****977 Sim

PRISCCILA AGUIAR TAVARES 201*****991 Sim

PRISCILA NASCIMENTO DE ARAUJO 165*****075 Sim

QUEILA OZANA MACHADO DE SOUZA 164*****561 Sim

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PEREIRA 165*****174 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL CONCEICAO DE SOUSA 165*****042 Sim

RAFAEL DA SILVA PAIVA 166*****977 Sim

RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 166*****468 Sim

RAFAEL MOURA MARQUES 204*****699 Sim

RAFAEL PEREIRA DOS REIS 165*****251 Sim

RAFAELA VIEIRA DE ALQUINO 237*****200 Sim

RAIHANE RODRIGUES FERREIRA DE CARVALHO 166*****205 Sim

RAISSA FERNANDES ROCHA 267*****856 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 131*****428 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL PIRES DE FRANCA 165*****005 Sim

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO COSTA 165*****703 Sim

RAUENE PEREIRA DA SILVA 165*****338 Sim

RAYANE GOMES DE SOUSA 166*****730 Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA 204*****966 Sim

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 210*****130 Sim

RAYRA DANIELLE DE SOUSA LIMA 236*****662 Sim

REGIANE PEREIRA DA COSTA 209*****467 Sim

RENATA PEREIRA ALMEIDA 207*****400 Sim

RENATA PEREIRA DE MORAIS 132*****310 Sim

RENATA SILVA DIAS 166*****310 Sim

RHAUANNE MORAIS DIAS 204*****967 Sim

RILLEY CASTRO WANDERLEY 206*****543 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RITA OLIVEIRA COSTA 165*****331 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ROAMATY VITORIO ARAUJO TOMAZ 166*****828 Sim

ROMULO RIBEIRO DE SOUSA 190*****786 Sim

RONALDO DOS SANTOS GUIMARAES 165*****049 Sim

ROSANA KARLA DA SILVA 200*****104 Sim

ROSANE MARIA DE SOUSA 206*****507 Sim

ROSANGELA RODRIGUES DO NASCIMENTO 126*****976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 126*****977 Sim

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA 130*****103 Sim

ROSTHANA XAVIER DE OLIVEIRA 165*****346 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUBERVAL ROMAO BATISTA 165*****500 Sim

SABRINA MILHOMEM LEAL 165*****878 Sim

SADRAQUE RESENDE MACEDO 148*****035 Sim

SAMIRIS SILVA ANDRADE 201*****466 Sim

SAMUEL FERREIRA DA SILVA 166*****041 Sim

SAMUEL MENDES FACANHA 148*****123 Sim

SAMUEL PORTILHO PIRES 212*****861 Sim

SANDRA APARECIDA LOPES RAMALHO 206*****012 Sim

SARA URCINO DE SOUZA 165*****257 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 134*****272 Sim

SILVIA TEREZINHA MORAIS SOUSA 165*****823 Sim

SIMONE DIAS CARVALHO 127*****977 Sim

SOFIA LAUREN PEREIRA DE CARVALHO 237*****194 Sim

SUELI FERREIRA 170*****265 Sim

SUZANA PEREIRA JORGE 165*****707 Sim

SUZANY MOREIRA DE OLIVEIRA 148*****290 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUZI RODRIGUES DE SOUSA CARDOSO 200*****007 Sim

SUZIANE SANTOS DE CASTRO 209*****924 Sim

TAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA 165*****914 Sim

TALISSON SILVA DOS SANTOS 203*****987 Sim

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 200*****285 Sim

TALYSSON FRANCISCO GOMES BARROS 203*****566 Sim

TANIA COSTA MOREIRA 209*****708 Sim

TARSILA ESTRELA OLIVEIRA PAIVA 201*****969 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TATIANE LUSTOSA DE FRANCA 165*****103 Sim

TELMA PEREIRA MATIAS 126*****975 Sim

TEREZINHA DE JESUS MARTINS NUNES 182*****905 Sim

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 200*****158 Sim

THAIANY SOARES DE LIMA 212*****719 Sim

THALIA BISPO NUNES DE SOUSA 206*****544 Sim

THAMIRES NAYANE GOMES DE SANTANA 166*****033 Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA 165*****036 Sim

THANIELLY SANTOS DE SOUSA 207*****925 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 165*****615 Sim

THIAGO BATISTA ALVES 206*****954 Sim

THIAGO RIBEIRO COIMBRA 202*****916 Sim

THIAGO SERPA CANGUCU 166*****503 Sim

THYAGO GOMES ALMEIDA 206*****481 Sim

TIAGO  PEREIRA OLIVEIRA 166*****907 Sim

TONE REZENDE NASCIMENTO 203*****816 Sim

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA 201*****891 Sim

VALDIRENE DE SOUSA RODRIGUES 200*****442 Sim

VANESSA ALVES DE CARVALHO 166*****143 Sim

VANESSA DIAS MIRANDA DA PAIXAO 137*****900 Sim

VANESSA PEREIRA ROSA 165*****292 Sim

VANESSA SILVA DE MEDEIROS LIMA 165*****133 Sim

VANIA BATISTA NUNES 126*****970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTOR HUGO SILVA REZENDE 201*****066 Sim

VICTOR TAVARES ALVES 212*****660 Sim

VIRGINIA ARAUJO FRANCO 200*****733 Sim

VIRGINIA DE SOUSA SOARES 165*****296 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VITOR RIBEIRO GUALBERTO 166*****703 Sim

VITORIA KARISE GUIMARAES CHAVES 206*****187 Sim

VIVIANNE RODRIGUES MENDES 201*****464 Sim

WAGNER FERNANDES MARTINS 133*****311 Sim

WAGNO BARBOSA DE OLIVEIRA 190*****183 Sim

WALESCA RODRIGUES SILVA 238*****627 Sim

WALISSON MATOS FARIAS 201*****668 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WALKIRIA DA SILVA GALVAO 170*****973 Sim

WANDERSON AZEVEDO ALVES 165*****963 Sim

WANDERSON SOUSA COSTA 166*****955 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WANESSA BARROS DE CARVALHO 203*****514 Sim

WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO 155*****195 Sim

WELTON BORGES SANTOS 131*****279 Sim

WERNER KELLER TAVARES COSTA 209*****945 Sim

WESLANE DE OLIVEIRA SILVA 209*****353 Sim

WESLANE SOARES LIMA 207*****391 Sim

WESLEY FERREIRA SOARES 209*****802 Sim

WILLIAN LIMA CANEDO 203*****066 Sim

YANCA SOARES CARNEIRO 206*****063 Sim

YASMIM BARBOSA FERREIRA 236*****228 Sim

YASMIN LIMA PORTO BIA 162*****513 Sim

ZEYNA LAUANNY APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA166*****808 Sim

ZEZIM DIAS LIMA 190*****259 Sim
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